10 La société peut apporter toute modification au produit sans avis préalable.
The company reserves the right to modify the product at any time without prior notice.
Disponibilités & Tarifs en ligne sur www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs
Availability & Rates online on www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/
VERINS STANDARD  -  STANDARD CYLINDERS
TIT PRODUIT IT
TIT PRODUIT EN
TIT PRODUIT D
COD VERIN DOUBLE EFFET STANDARD
STANDARD DOUBLE ACTING CYLINDER
Series C200
Code
Code K Z kg E
BSP
L L1 C ØT Code
Code K Z kg
ØD 48    ØAL 40    ØS 20 ØD 48    ØAL 40    ØS 25
HM0LM0400200100 100 195 1,75
1/4” 32 20 12 50
HM0LM0400250100 100 195 1,90
HM0LM0400200150 150 245 2,09 HM0LM0400250150 150 245 2,31
HM0LM0400200200 200 295 2,43 HM0LM0400250200 200 295 2,72
HM0LM0400200250 250 345 2,76 HM0LM0400250250 250 345 3,14
HM0LM0400200300 300 395 3,09 HM0LM0400250300 300 395 3,53
HM0LM0400200400 400 495 3,78 HM0LM0400250400 400 495 4,35
HM0LM0400200500 500 595 4,46 HM0LM0400250500 500 595 5,17
ØD 58    ØAL 50    ØS 25 ØD 58    ØAL 50    ØS 30
HM0LM0500250100 100 205 2,60
3/8” 36 22 13 60
HM0LM0500300100 100 205 2,78
HM0LM0500250150 150 255 3,06 HM0LM0500300150 150 255 3,32
HM0LM0500250200 200 305 3,52 HM0LM0500300200 200 305 3,87
HM0LM0500250250 250 355 3,97 HM0LM0500300250 250 355 4,41
HM0LM0500250300 300 405 4,43 HM0LM0500300300 300 405 4,95
HM0LM0500250400 400 505 5,34 HM0LM0500300400 400 505 6,03
HM0LM0500250500 500 605 6,27 HM0LM0500300500 500 605 7,12
ØD 68    ØAL 60    ØS 30 ØD 68    ØAL 60    ØS 35
HM0LM0600300100 100 220 3,77
3/8” 39 25 13 70
HM0LM0600350100 100 220 3,99
HM0LM0600300150 150 270 4,36 HM0LM0600350150 150 270 4,68
HM0LM0600300200 200 320 4,95 HM0LM0600350200 200 320 5,37
HM0LM0600300250 250 370 5,54 HM0LM0600350250 250 370 6,06
HM0LM0600300300 300 420 6,13 HM0LM0600350300 300 420 6,75
HM0LM0600300400 400 520 7,32 HM0LM0600350400 400 520 8,14
HM0LM0600300500 500 620 8,50 HM0LM0600350500 500 620 9,52
ØD 78    ØAL 70    ØS 35 ØD 78    ØAL 70    ØS 40
HM0LM0700350100 100 220 4,82
HM0LM0700350150 150 270 5,56
HM0LM0700350200 200 320 6,30 HM0LM0700400200 200 320 6,79
HM0LM0700350250 250 370 7,04 HM0LM0700400250 250 370 7,64
HM0LM0700350300 300 420 7,80 HM0LM0700400300 300 420 8,50
HM0LM0700350400 400 520 9,27 HM0LM0700400400 400 520 10,21
HM0LM0700350500 500 620 10,76 HM0LM0700400500 500 620 11,94
HM0LM
CK
Z
